ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 г. № 1449/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 169-022-571 67 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 - - - - - 76

Э - 91
Э

87
Э 254

1.1.1.2. 143-704-862 57 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 5 - - - - 48

Э - 99
Э

90
Э 242

1.1.1.3. 144-726-019 55 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 - - - - - 74

Э - 93
Э

84
Э 251

1.1.1.4. 207-604-914 51 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 - - - - - 83

Э - 81
Э

72
Э 236

1.1.1.5. 143-788-467 05 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 - - - - - 62

Э - 92
Э

81
Э 235

1.1.1.6. 113-341-573 11 Российская
Федерация 28 от 29.08.2024 - - - - - 67

Э - 88
Э

70
Э 225

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000039193)